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5 YEAR
WARRANTY

A-dec ürünlerinin sorunsuz bir şekilde çalışacağına güvenebilir, böylece dikkatinizi her zaman için 
işinizin önemli olan kısmına, yani hastalarınıza verebilirsiniz.

Arızalardan ötürü yaşadığınız çalışma kesintilerine son verin. Sahip olma maliyetlerinin düşük 
kalmasını sağlayın. Uzun ömürlü bir performansı deneyin.

Ürün tasarımı, üretimi ve desteği konularında A-dec kadar araştırma yapan ve özen gösteren başka 
hiçbir dental ekipman üreticisi bulunmamaktadır. Dünya genelindeki diş hekimlerinin, diş hekimliği 
okullarının ve kliniklerin A-dec'i seçmesinin nedeni budur.

A-dec Farkı

5 yıllık garanti koruması altında.
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Erişilebilir. Güçlü. 
Tarz sahibi.
A-dec 400'de biçim ve işlev, daha az karmaşık ve daha şık bir tasarımda birleşiyor ve harika bir 
fiyatla sunuluyor. Oral kaviteye ergonomik bir pozisyonda erişim sağlamak için hasta konforundan 
vazgeçmek yerine, her ikisine de sahip olun. 

Ve bunlara sağlam bir yapıyı, çağdaş bir tasarımı ve sol/sağ geçişi esnekliğini eklediğinizde, 
piyasadaki en yüksek uzun vadeli değere sahip sistemi elde etmiş olursunuz.

A-dec 400, dental sistem tasarımına akıllı bir yaklaşımın ürünüdür.

Benzersiz bir güvenilirliği yaşayın.
Ustalıklı bir mühendislik. Daha az yorulmanızı sağlayan, işlevsel tasarım. Kanıtlanmış 
güvenilirlik. A-dec'in tasarım felsefesinin çıkış noktasında karmaşıklığı artırmak değil, 
yenilikler yaratmak bulunur. A-dec 400 için yatırım yaptığınızda, rahatlığa yatırım 
yapıyorsunuz demektir. Bu rahatlığı her gün, ve yıllar boyunca yaşayacaksınız.
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Kusursuz Rahatlık
Hastaların hissettiği tedirginliği azaltmak için, rahat olmalarını sağlamak son derece önemlidir. 
A-dec 400 koltuğun tasarımı, hastalarınızın rahatlamalarını sağlamaya yardımcı olur.

Sanal eksen. Koltuğun hareketini, hastanın anatomisi ve hareketleriyle uyumlu hale getirir.

Çift eklemli tetiyer. Kolaylıkla ayarlanarak hasta için optimal bir pozisyon sağlar.

İki konumlu kolçaklar. Rahat bir kol/dirsek desteği sağlar ve hastanın koltuğu kolaylıkla yerleşmesi 
ve kalkması için dayanıklı ve sağlam bir tasarıma sahiptir. 

Eğimli ayak koyma muhafazası tasarımı. Baldırları destekleyerek hasta için rahatlık sağlar.

Zengin döşeme. Dikişsiz, şık ve lüks, dikişli stil seçenekleri mevcuttur, her iki seçenek de çok sayıda 
tasarım renkleriyle sağlanır.
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Sağlıklı Bir Kariyeri 
Güvenceye Alın
Verimli bir şekilde çalışmak ve uzun ömürlü bir kariyere sahip olmak için, çalışırken rahat bir pozisyonu 
korumanız büyük önem taşır. Bu nedenle, A-dec 400 serbestçe hareket etmenizi ve doğru bir 
ergonomiyle çalışmanızı sağlamak için tasarlanmıştır.  

Ultra ince ve esnek sırtlık. Çift eklemli tetiyer hastanızın rahat şekilde oturmasını sağlarken, ince 
profilli tasarım da dizlerinizi koltuğun altına yerleştirmenize olanak tanıyarak optimal bir erişim 
sağlar. Uzun yıllara dayanan bir deneyimle tasarlanan bu kombinasyon, sizin daha iyi bir konumda 
durmanızı ve oral kaviteye erişiminizi destekler. 

Gövdeyi çok aşağı indirebilme olanağı. Hekimlerin, boyları ne olursa olsun rahat bir şekilde 
çalışabilmelerini sağlar.

Ergonomik tablet sistemi seçenekleri. Başlıkları ve yardımcı ekipmanları parmaklarınızın ucunda 
olacak şekilde yerleştirebilir, böylelikle işinize odaklanmışken gereksiz şekilde hareket etmek 
zorunda kalmazsınız.
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A-dec 400 Esnekliği,  
Benzersiz Güvenilirlik

Tüm A-dec ürünleri gibi, A-dec 400 de dental ekibin erişimini kolaylaştırmak, üstün bir hasta konforu 
sağlamak ve sorunsuz bir güvenilirlik sunmak için tasarlanmıştır.

Verimliliğinizi artırmanızı sağlayacak sol/sağ geçiş esnekliği. Her iki elle kullanım imkânı sağlayan 
tasarım, tablet sisteminin farklı hekim tercihlerine uyarlanabilmesini sağlar. Radius tablet sistemleri 
ve destek modülleri, koltuk çevresinde hızla ve kolaylıkla dönerek sol/sağ elle tamamen uyumlu 
olarak kullanılabilir.

Ekipmanla sağlanan enfeksiyon kontrolü. Tablet sisteminin merkezinde, hastaların sağlığı ve 
sorunsuz bir performans düşünülerek tasarlanmış bir kumanda bloğu yer alır. Birikmiş ve hareketsiz 
su miktarı en aza indirilir. Bir başlığı çalıştırdığınız her seferde suyun devridaimi sağlanır.

Bağımsız su kanalı bakım sistemi. Suda koku, kötü tat ve bayatlama oluşmasını engellemek için, 
A-dec hortumlarında antimikrobiyal AlphaSan® kullanılır. 2 litrelik şişenin içindeki toplama borusu 
ve hızla sökülebilen bağlantı elemanı sayesinde şişe kolaylıkla çıkarılabilir ve değiştirilebilir, aynı 
zamanda çapraz kontaminasyon riski de azaltılmış olur.

Her İki Elle Kullanım İçin Tamamen Dönüştürülebilir.
İstediğiniz şekilde çalışmanızı sağlayan konfigürasyon seçenekleri. Tablet sistemleri koltuğun 
önüne, dolap arkasına veya yanına ya da duvara monte edilebilir. Aynı zamanda kısa veya 
uzun kollu seçenekleri bulunan asistan aletleri de sol/sağ ele uygun olarak ayarlanabilir.
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Mükemmel Entegrasyon
A-dec 400 dental koltuk ve A-dec 300 tablet sistemi, kompakt bir hareket yeteneğinin ve özgün bir 
tasarımın mükemmel kombinasyonunu sunar. A-dec 300 tablet sistemi, göründüğünden çok daha 
fazlasını sunmak üzere tasarlanmıştır.

Kolay ve akıllı kontroller. A-dec 300 deluxe dokunmatik panel ve ayak kumandası birbirini tamamlar 
ve başlıkları, entegre aksesuarları, dental koltuğu ve dental ışık işlevlerini etkin bir şekilde kontrol 
etmenizi sağlarlar. Ağız içi kamera, ultrasonik alet, polimerizasyon ışığı ve en fazla iki adet elektrikli 
mikromotor için ön ayar yapabilirsiniz.

Gelecekte yenilenebilir. Tablet sistemi platformu, en son klinik ürün yeniliklerini 
entegre etmenize ve geleceğin teknolojilerine uyum sağlamanıza olanak 
tanır.

Düğmeyle harekete geçen esnek kol freni (belirli modellerde). 
Tablet sistemini istediğiniz yükseklikte ayarlama özelliği optimal bir 
kolaylık ve ergonomi sunar.

Tablet sistemlerinde mükemmel uyum. 
Tüm başlıklarınızı ve yardımcı ekipmanlarınızı tam olarak istediğiniz konuma 
yerleştirin. Continental veya Traditional tablet sistemleri arasından seçim yapabilirsiniz. 
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A-dec 400 Seçenekleri 
Tablet Sistemleri

Başlıklarınız ve aksesuarlarınız için dört adet ergonomik tablet sistemi sunuyoruz: A-dec 300 koltuğa 
monte Traditional ve Continental, A-dec 500 dolaba monte 12 o'clock çiftli ve yan tablet sistemi.

Dental Işık

İster A-dec 300 ister 500 LED’i seçin, istenmeyen gölgelerden kurtularak dengeli bir ışık yoğunluğu 
ve eşit dağılımlı bir ışık biçimi elde edersiniz. Koltuk yatırıldığı zaman A-dec ışığınız otomatik olarak 
devreye girer ve koltuk giriş/çıkış pozisyonuna getirildiğinde kapanır. 

Koltuğa monte Asistan aletleri

Entegre dokunmatik panelle birlikte kısa kol ve uzun kol tipleri mevcuttur. Tekli 3 veya 4 konumlu 
tutucu ya da ikili 2 konumlu tutucu seçenekleri bulunur.

Monitör Kolu

İkili pivot kolda, bağlantıları önceden yapılmış HDMI ve güç kabloları bulunmaktadır. Destek tarafı 
monitör kolunun 430º dönüşü ve 85º eksenel hareket aralığı sayesinde, oturma ve sırtüstü 
pozisyonlarında daha kolay bir görüş sağlanır.

Kreşuar

Leke tutmayan cam porselenden yapılmıştır. Hasta erişimini kolaylaştırmak için ±90º döner. 
Süre ayarlı bardak doldurma ve kreşuar yıkama işlevleri dokunmatik panelden programlanabilir.  
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Renk örneklerini sipariş etmek için:  
a-dec.com/InspireMe

Gerçek renkler değişiklik gösterebilir. Renk örnekleri ve en 
güncel ürün bilgileri için yetkili A-dec satıcınıza başvurun.

Dikişli DöşemeDikişsiz Döşeme

Sizi yansıtan bir ortamı oluştururken renkler gerçek bir fark yaratır. 
Bu nedenle A-dec, dikişsiz ve dikişli döşemelerin uyumlu olmasını 
sağlamak için çok sayıda renk ve belirli seçenekler sunmaktadır.
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Teknik Özellikler
A-dec 411 Dental Koltuk
Kaldırma yüksekliği aralığı 349 mm ila 800 mm (13,75 inç ila 31,5 inç); Çifte montaj ile alçak nokta 375 mm (14,75 inç)
En uzun pozisyonda toplam uzunluk 1.829 mm (72 inç)
İnce, esnek sırtlık 25 mm (1 inç)
Koltuk dönüşü 60º (merkezden her iki yana 30º)
Sol/sağ değişimi Evet
Çift eklemli kayan tetiyer Evet
Entegre 300 watt güç kaynağı Evet
Parmak veya ayak kumandası Her ikisi

Tahrik sistemi Hibrit tahrik (elektromekanik sırtlık yatışı, hidrolik gövde)
Döşeme seçenekleri Dikişli veya dikişsiz
Monitör kolu seçenekleri Işık, monitör kolu

Tablet Sistemleri
A-dec 500 12 o’clock A-dec 500 Yan A-dec 300

Kumanda bloğu 4 konumlu 4 konumlu Standart 3 konumlu, isteğe bağlı 4 konumlu
Sol/sağ elle kullanım geçişi Evet Hayır Evet
Başlık tutucu konumları 4 4 4
Fren kolu/kolları Yok 1 standart 1 kol, isteğe bağlı 2. kol
Deluxe dokunmatik panel kullanılabilir Evet Evet Evet
Quad-voltaj ağız içi ışık kaynağı Standart Standart İsteğe bağlı
Ayak kumandası Chip blower özelliğine sahip 

ıslak/kuru geçişi veya kol
Chip blower özelliğine sahip 
ıslak/kuru geçişi veya kol

Islak/kuru geçişi, chip blower özelliğine sahip ıslak/
kuru geçişi veya kol

Havalı frene sahip dengeli esnek kol Yok Evet Evet, A-dec 336 dışında

Modeller A-dec 541 12 o’clock duo A-dec 542 yan Havalı frene sahip dengeli esnek kol
  A-dec 333 - Continental Radius kolu
  A-dec 335 - Continental Destek kolu
  A-dec 332 - Traditional Radius kolu
  A-dec 334 - Traditional Destek kolu
Manuel yükseklik ayarı
  A-dec 336 - Traditional Radius kolu
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Gösterilen renkler ve ürünler asıl malzemelerden farklılık gösterebilir ve önceden bildirim 
yapılmaksızın değiştirilebilir. Doğru renk örnekleri ve en güncel ürün bilgileri için lütfen yetkili A-dec 
satıcınıza başvurun.

Bu belgede yer alan tüm ticari markalar Amerika Birleşik Devletleri’nde ve diğer ülkelerde A-dec’in, 
ortak şirketlerinin ve bunların kolektif tedarikçilerinin ticari marka haklarına tabidir.

©2022 A-dec Inc. Tüm hakları saklıdır.  
85.0393.15/PP/250/6-22/Rev C

Başarı Ortağınız
A-dec ürünlerini kullanmak, çalışma hayatınız boyunca sürecek bir ortaklık demektir. Newberg, Oregon'da 
bulunan genel merkezimizden, dünya genelinde 100'den fazla ülkede yer alan yetkili satıcı ağına ve global 
ofislere destek sağlıyoruz. 

A-dec Farkını Keşfedin. Her A-dec çözümünün ardındaki ayrıntıların güvenilir ve kalıcı bir yatırımı nasıl 
garantilediğini görmek için, a-dec.com/TheDifference adresini ziyaret edin.

A-dec Merkez Ofisi
2601 Crestview Drive
Newberg, Oregon 97132 ABD
Tel: 1.800.547.1883 ABD/Kanada içinden
Tel: +1.503.538.7478 ABD/Kanada dışından
Faks: +1.503.538.0276
a-dec.com

A-dec Avustralya
Tel: 1.800.225.010 Avustralya içinden
Tel: +61.(0)2.8332.4000 Avustralya dışından

A-dec Çin
Tel: 400.600.5434 Çin içinden
Tel: +86.571.89026088 Çin dışından

A-dec United Kingdom
Tel: 0800.233285 İngiltere içinden
Tel: +44.(0).24.7635.0901 İngiltere dışından


